

## 七、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加上海市排水管理事务中心（单位名称）的积水监测站点更新建设（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 积水监测站点更新建设（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）：承建（承接）企业为上海云瀚科技股份有限公司（企业名称），从业人员58人，营业收入为12994.42万元，资产总额为10338.33万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）：承建（承接）企业为（企业名称），从业人员   人，营业收入为   万元，资产总额为   万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：上海云瀚科技股份有限公司

日期：2024年3月20日



### 三、分项报价表

项目名称: 积水监测站点更新建设

招标编号: 310000000231124142721-00054779

单位: 元/人民币

| 序号             | 项目内容       | 数量 | 单位 | 单价        | 总价           | 备注                                        |
|----------------|------------|----|----|-----------|--------------|-------------------------------------------|
| 一、监测站点建设       |            |    |    |           |              |                                           |
| 1              | 窨井水位采集设备   | 35 | 套  | 15,800.00 | 553,000.00   | 具备压力式液位传感及超声波液位传感、温湿度传感器、姿态传感器、无线通信模块等功能  |
| 2              | 设备电池       | 35 | 套  | 1,200.00  | 42,000.00    | 设备内置电池, 标配 3.6V 140AH 一次性锂亚电池             |
| 3              | 掩埋式通信天线    | 35 | 根  | 860.00    | 30,100.00    | N 头高增益天线防水接口                              |
| 4              | 通信卡        | 35 | 套  | 240.00    | 8,400.00     |                                           |
| 5              | 设备支架       | 35 | 处  | 1,200.00  | 42,000.00    | 固定支架                                      |
| 6              | 辅材         | 35 | 套  | 1,000.00  | 35,000.00    | 软管、膨胀螺栓、M6*8 不锈钢螺栓、M4*8 不锈钢螺栓等            |
| 7              | 监测站点施工安装调试 | 35 | 处  | 5,000.00  | 175,000.00   | 含夜间施工许可申请及协调, 施工开挖、修复、下井作业、安全防护、现场设备调试运行等 |
| 二、积水监测管理系统功能集成 |            |    |    |           |              |                                           |
| 1              | 实时监测集成     | 1  | 项  | 25,000.00 | 25,000.00    |                                           |
| 2              | 数据显示集成     | 1  | 项  | 25,000.00 | 25,000.00    |                                           |
| 3              | 统计及查询集成    | 1  | 项  | 25,000.00 | 25,000.00    |                                           |
| 4              | 报警提醒集成     | 1  | 项  | 25,000.00 | 25,000.00    |                                           |
| 5              | 站点管理集成     | 1  | 项  | 25,000.00 | 25,000.00    |                                           |
| 6              | 系统整合集成     | 1  | 项  | 25,000.00 | 25,000.00    |                                           |
| 三、项目质保         |            |    |    |           |              |                                           |
| 1              | 质保期服务      | 1  | 项  | 免费        | 免费           | 本项目质保期为 1 年                               |
| 四、其他费用         |            |    |    |           |              |                                           |
| 1              | 采购代理服务费用   | 1  | 项  | 19,640.00 | 19,640.00    |                                           |
| 2              | 系统培训       | 1  | 项  | 免费        | 免费           |                                           |
| 合计             |            |    |    |           | 1,055,140.00 |                                           |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

简彬

投标人（加盖公章）：上海云瀚科技股份有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。